

**VOLVO**

# VERKSTADS- MEDDELANDE

**PERSONVAGNAR**

BETR.	LUFTFILTERAN- ORDNING FÖR VINTER B 18-motorer	PRODUKT P
		GRUPP 23
		NR 23
DATUM	December 1967	

Blad 1 av 2

Luftfilteranordning för vinterförhållanden B 18-motorer.

För undvikande av förgasarsvår vid speciella klimatiska förhållanden under den kal-  
la årstiden kan luftfiltren ändras enligt nedan.

Motor B 18 A (med Stromberg förgasare), P 120-serien, Volvo 144

För omändringen åtgår följande material:

<u>Detaljnummer</u>	<u>Benämning</u>	<u>Antal</u>
673587	Gummiring	1
673585	Fäste komplett	1
955523	Skruv U6S 5/16" - UNC x 16080	1
955894	Planbricka BRB 8,4 x 16	1
955921	Fjäderbricka FBB - 8,2	1
955826	Mutter U6M - 5/16" - 18 UNC - 6,7 D 80	1
941426	PAP-slang Ø 60	0,45 m <sup>1)</sup>
955271	Skruv M6S 6 x 16 D 80	1

1) Avpassad för Volvo 144, för P 120-serien kortas slangen 7 cm.

Befintligt luftfilter demonteras och dess pip kapas 145 mm från mynningen, försiktigt så att den ej deformeras. Gummiringen 673587 anbringas på filtrets pip, så att den kommer kant i kant med mynningen och filtret monteras åter.

Borra ett hål, Ø 8,5 mm, i vagnens frontplåt enligt bild 1 (P 120-serien) och bild 2 (Volvo 140-serien).

A. Sommarmontering. (Bild 1 resp 2 för P 120-serien resp Volvo 140-serien)

Fästet 673585 fästes i front- resp täckplåten med skruv 955523, bricka 955894, fjä-  
derbricka 955921 och mutter 955826. Slangen kapas (för P 120-serien) 7 cm och an-  
bringas mellan filtret och fästet, där den låses med skruv 955271.

## B. Vintermontering

Under vintertid monteras slangen enl bild 3. Fästet flyttas till avgasrörsflänsen och dras där fast med befintlig mutter.

### Bränslenålar

Bränslenålar i förgasaren behöver inte bytas.

### Motor B 18 B/D

För ändringen åtgår material enligt nedan:

Alt. I Motorer försedda med förgasare med tre gängade hål i förgasarflänsen (senare utförande).

<u>Detaljnummer</u>	<u>Benämning</u>	<u>Antal</u>
349936	Mellanstycke	2
677607	Packning	2
950158	Skruv UFX 5/16" - 18 UNC x 19	6
349935	Lufffilter	1

Alt. II. Motorer försedda med förgasare med 2 genomgående hål i förgasarflänsen.

<u>Detaljnummer</u>	<u>Benämning</u>	<u>Antal</u>
349936	Mellanstycke	2
418447	Packning	2
950151	Skruv UFX 5/16" - 18 UNC x 32	4
955826	Mutter S6M 5/16" - 18 UNC - 6,7 D 80	4
955949	Låsbricka - 8,3	1
349935	Lufffilter	1

Ta bort original lufffilter. Montera packning 677607 resp 418447 och mellanstycke 349936 med skruvar, resp skruvar, låsbrickor och muttrar (beroende på om alt I eller II enligt ovan) (se bild 4).

Det nya lufffiltrets gummimanschetter bestryks med såpvatten och föres mot mellanstyckena så att dessa kommer mitt för resp hål i filtret. Håll filtret i kortändarna och

**VOLVO**

# VERKSTADS- MEDDELANDE

**PERSONVAGNAR**

BETR.	LUFTFILTERAN- ORDNING FÖR VINTER B 18-motorer	PRODUKT P
		GRUPP 23
		NR 23
DATUM	December 1967	

Blad 1 av 2

Luftfilteranordning för vinterförhållanden B 18-motorer.

För undvikande av förgasarsbesvär vid speciella klimatiska förhållanden under den kal-  
la årstiden kan luftfiltren ändras enligt nedan.

Motor B 18 A (med Strömberg förgasare), P 120-serien, Volvo 144

För omändringen åtgår följande material:

<u>Detaljnummer</u>	<u>Benämning</u>	<u>Antal</u>
673587	Gummiring	1
673585	Fäste komplett	1
955523	Skruv U6S 5/16" - UNC x 16080	1
955894	Planbricka BRB 8,4 x 16	1
955921	Fjäderbricka FBB - 8,2	1
955826	Mutter U6M - 5/16" - 18 UNC - 6,7 D 80	1
941426	PAP-slang Ø 60	0,45 m <sup>1)</sup>
955271	Skruv M6S 6 x 16 D 80	1

1) Avpassad för Volvo 144, för P 120-serien kortas slangen 7 cm.

Befintligt luftfilter demonteras och dess pip kapas 145 mm från mynningen, försiktigt så att den ej deformeras. Gummiringen 673587 anbringas på filtrets pip, så att den kommer kant i kant med mynningen och filtret monteras åter.

Borra ett hål, Ø 8,5 mm, i vagnens frontplåt enligt bild 1 (P 120-serien) och bild 2 (Volvo 140-serien).

A. Sommarmontering. (Bild 1 resp 2 för P 120-serien resp Volvo 140-serien)

Fästet 673585 fästes i front- resp täckplåten med skruv 955523, bricka 955894, fjä-  
derbricka 955921 och mutter 955826. Slangen kapas (för P 120-serien) 7 cm och an-  
bringas mellan filtret och fästet, där den låses med skruv 955271.